令和６年７月５日

各都道府県協会 ビーチバレー担当者 様

各都道府県高体連バレーボール専門部 専門委員長 様

各都道府県ビーチバレーボール連盟 理事長 様

第２３回全日本ビーチバレージュニア男子選手権

実行委員長     西 中 野   健

「全日本ビーチバレージュニア男子選手権」参加選手の推薦・申込みについて(依頼)

貴職におかれましては、ご壮健にて愈々ご活躍のことと存じます。

さて、「第２３回 全日本ビーチバレーボール高校男子選手権」を大阪府で別紙「開催要項」により開催させていただく

運びとなりました。

 この大会は、男子のオリンピック選手を発掘することを最大の目標として、立ちあげられた大会でもあります。

 つきましては、各都道府県協会単位で１チ－ムを、別紙でご推薦・参加申込みいただきたく存じます。

 諸行事等、繁多な折とは存じますが、皆様の絶大なるご支援を得て、各都道府県もれなく参加いただき、大会を成功裡

にお導きいただきますようお願い申し上げます。

 〔付〕送 付 書 類

   ０．⓪発送鑑2024.doc

１．①R6ジュニア開催要項

２．②推薦書・参加申込書2024

３．③予選結果報告2024

４．④大会参加費「振込書」記入上の注意

５．⑤ジュニアビーチ宿泊要項2024

●代表チームのエントリー

開催要項の出場手続をよく読んで、データをメールで送付ください。

必要書類は大会ホームページからもダウンロードできます。（７月１２日(金)必着）

大会ＨＰは大阪府バレーボール協会ホームページ（http://www.ova.gr.jp/）のビーチバレージャパンジュニアの

バナーをクリックしてください。

※エントリー申込み先 メールアドレス ： junior_beach2024@yahoo.co.jp

※問い合せ先  メールにてお願いします。 Junior_beach2024@yahoo.co.jp

mailto:junior_beach2024@yahoo.co.jp
mailto:Junior_beach2024@yahoo.co.jp